[image: TARJA][image: Brasão  do Municipio]

ESTADO DE MATO GROSSO
   PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE
“Unindo esforços, somando competências!”

GABINETE DO PREFEITO
	[image: Brasão  do Municipio]

[image: BRASÃO CANABRAVA][image: BRASÃO CANABRAVA]
EDITAL Nº 003/2020                                           DE: 30 DE JANEIRO DE 2020

“A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte-MT, em cumprimento ao que determina o Art. 166º, Inc. III da Res. TCE n. 14/2007”

T O R N A - SE P Ú B L I C O

[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, representado pelo Sr. JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO - SE o Relatório Resumido da Execução Orçamentária (RREO), referente ao 6º Semestre do RREO – do Exercício Financeiro de 2019.
O Relatório de Execução Orçamentária ficará a disposição de qualquer contribuinte do Município de Canabrava do Norte - MT, para exame e apreciação, o qual poderá questionar-lhe a legitimidade nos termos da Lei.   Após o prazo previsto em Lei, o mesmo será encaminhado ao Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, para fiscalização contábil, financeira, orçamentária, operacional e patrimonial.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRE-SE.

_________________________________
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

[image: TARJA]

Endereço: Avenida Áurea Tavares de Amorim, s/nº, St. Vila São João, Canabrava do Norte – MT
CEP: 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1152 – E-mail: gabinete.cbn@gmail.com
CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

image1.jpeg

image2.png

image3.png

image4.png